



تور اتریش 13 مرداد 97

	اتریش (وین) - آستین - 04-08-2018	مقصد
	5 شب و 6 روز	مدت تور
	از 04-08-2018 تا 11-08-2018	تاریخ رفت و برگشت
	قیمت های این تور با ارز تومان می باشد	ارز
ویزای شنکن، بیمه مسافرتی، اقامت در هتل چهار ستاره، 2 گشت نیم روزی در شهر وین همراه با راهنما(صرف ناهار و قوه)، ترانسفر فرودگاهی رفت و برگشت در وین روز اول: • پرواز از تهران به وین و انتقال به هتل. • ارائه بسته خوشامدگویی شامل سیم کارت و کارت تردد شهری. • گشت آشنا سازی. روز دوم: • گشت تمام روز شهر وین به همراه صرف ناهار بازدید از: • محوطه کاخ بلودر belveder palace، از زیباترین بناهای معماری سبک باروک. • بازدید از hundertwasser hause، استفاده جسورانه از رنگ ها، خانه هایی با هارومونی طبیعت. • خیابان رینگ و امکان دیدنی شامل کاخ hofburg، موزه های دو قلو، stadtpark ساختمان مجلس و شهرداری • گشت کشتی تفریحی رودخانه دانوب • سفر به جنگل های wienerwald، واقع در کمربند سبز اروپا از کوهپایه های رشته کوه آلپ و صرف ناهار. روز سوم: • گشت تمام روز و بازدید از: • چرخ و فلک Prater منظره زیبا از شهر وین و ورود دانوب در ارتفاع 65 متر. • معروف ترین پل معلق شهر وین reichsbrucke، برج های دو قلو DC tower، ساختمان های سازمان ملل و بخش قدیمی رودخانه دانوب. • سفر به kahlenberg بام وین. • صرف قهوه Cafe Hause به سبک اتریشی . • بازدید از Naschmarkt معروفترین بازار سنتی شهر وین. • بازدید از کاخ شونبرون schonbrunn palace آخرین اقامتگاه تابستانی پادشاهی اتریش. روز چهارم: • آزاد، گشت اختیاری. • روز پنجم انتقال به فرودگاه و پرواز به تهران		خدمات آژانس
اصل گذرنامه با حداقل 7 ماه اعتبار از تاریخ سفر پاسپورت های قبلی اصل شناسنامه به همراه ترجمه رسمی به زبان آلمانی 2 قطعه عکس 3.5 x 4.5 رنگی جدید گواهی اشتغال به کار به همراه ترجمه رسمی به زبان آلمانی گواهی تمکن مالی به زبان انگلیسی از بانک و پرینت گردش 6 ماهه لاتین از حساب بانکی سند مالکیت به همراه ترجمه رسمی به زبان آلمانی رضایت نامه محضری سفر توسط همسر برای خانم های متاهل که به همراه همسرشان سفر نمی کنند رضایت نامه محضری سفر توسط پدر برای افراد زیر 18 سال که به همراه پدر سفر نمی کنند		مدارک مورد نیاز
ارائه ضمانت نامه بانکی بازگشت از سفر برای تمامی مسافری الزامی است. عوارض خروج از کشور، هزینه ترجمه مدارک و صندوق سفارت به عهده مسافری می باشد. دریافت 50% از کل هزینه تور حین ثبت نام و ما بقی هزینه ها بعد از صدور ویزا انجام می پذیرد.		توضیحات

کودک 2 تا 6	کودک 6 تا 12	اتاق یک تخت	اتاق دو تخت	موقعیت	خدمات	درجه کیفی	★	نام هتل
7,450,000	7,450,000	10,250,000	8,850,000		BB	9.1	* 4	Novotel Wien Hauptbahnhof